
入札結果報告書について　（令和４年度 第７回）

みだしのことについて下記のとおり報告します。
入札年月日

入　札　結　果　一　覧　表

工事番号等 工事場所等 工事名等 請負金額 契約年月日 工期 請負者 予定価格 落札率
　　Ａ　　　  円 　　B　　　円   A/B

1
水道環境課
水工第１１号

七宗町上麻生分郷地内 分郷受水場送水ポンプ取替工事 2,090,000 令和4年11月10日 令和5年2月27日 日本エンヂニヤ(株)岐阜営業所 2,585,000 80.85%

工事計 1件 2,090,000 2,585,000 80.85%

1
水道環境課
水委第４１号 七宗町上麻生・神渕地内 定期水道管維持管理調査委託業務 3,135,000 令和5年2月27日 東和コンサルタント(株) 3,355,000 93.44%

2
健康福祉課
健委第５号 七宗町神渕下中切地内 サンホーム七宗施設点検業務委託 1,232,000 令和5年2月28日 司設計(株) 1,331,000 92.56%

　 　 委託計 2件 4,367,000 4,686,000 93.19%
 合　　計 3件 6,457,000 7,271,000 88.80%

令和4年11月10日


